
                    Zgierz, 21.12.2020 r.  

 

 

Zarządzenie nr 19/2020 

 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu z dnia 21.12.2020r. 

w sprawie zmiany terminu ferii zimowych w roku szkolnym 2020/2021 

 

Na postawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 listopada 2020r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. Na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r.  – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910 i 1378) 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

W roku szkolnym 2020/2021 ferie zimowe trwają od dnia 4 stycznia 2021r. do dnia  

17 stycznia 2021r. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


